Memorie fepius contrariatur obliuio, fi mon res gefte fuerunt feriptis in tefiibus folidate. Hine
eft quod nos Reynoldus et hermannus dicti de Karftedo recognofcimos prefe

ntibus proteftantes, quod
rite. vendidimus kalendis five Guldis fancte M

arie in parleberghe VI manfos cum omni iure et iudicio
infimo ac fupremo, de quibus H manfi ville adiacent Gloueeyn et I manfi adiacent ville promp-
celyn, quos eciam illuftri principi marchioni de brandenb
darum, cum omni iure et iudicio fu
quod de praefatis manfis ville

urg refignamus ad vium praedictarum gul-
premo et infimo veluti fuperius eft expreffum. Preterea foiendum
prompeelin adiacentibus duo manfi divifim iacent in dusbus curiis ibie
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dem, in quibus feilicet curiis ecclefia fancti Johannis einsdem ville eciam *poflidet duos manfos cum
decima adherente. Ne igitur in talibus curiis de bonis fancte Marie et fancti Johannis error aliquis
oriatur, De confenfu plebani et prouiforis fancti Johannis et inde confenfu fratrum guldarum fancte
Marie eft cum bona deliberatione rationabiliter arbitratum, quod bona de hiis curiis prehabita tam ad
vium fancte marie quam faneti Johannis cum iudicio 'fupremo et infimo atque decima fint pro iuri-
dictione communia equa forte. Huius teftes funt Dominus Godefridus plebanus in prempeelin et Go-
dekinus feulthetus, Enghelbertus wedeke et ‘thidericus wacker, ecinfdem ville ciues et alii fide digni.
Actum anno Domini M®. CCC°. XVII®,
3 Nady dem Original ded Perleberger Kirdyenardjives.

VIIL  Der Plarver Giinther in Perleberg und der Nath dafelbft ejeichnen die Hebungen
ves Ultarifien der Marienbritderfhaft, im Jahre 1320. -

Pateat ommibus prefencia viluris, quod nos Guntherus plebanus in parleberghe Confulesque ci-
vitatis eiufdem una cum magifteis guldarum fancte Marie ibidem Recognofcimus et prefentibus prote-
{tamur, quod dominus Johannes facerdos; ruflus nominatus, habet ad altare praedictarum guldarum fibi
collatum V choros filiginis et X folidos cenfuales eum ommi iure, de quibus ville promecellin adiacent
11 chori et ville Glouezin II chori, Infuper Magiftri guldarum qui in tempore fuerunt addent pre-
fato facerdoti fingulis annis in fefto Martini VI folidos -pro inuamine feolaris conferuandi, protefiantes
infuper, fi prefatus dominus Johaunes in fuo pacto vel cenfu defectum vel carenciam pateretur, ex
tunc confules et magiftri goldarum, qui in tempore fuerint, fepedictum dominum Johannem debent —
fideliter promoucre, quod fuum pactum debite confequatur. Teftes qui eo anno fuerunt in confilio ci-
uvitatis thidericus depecole, Gherardus de kartane, Jo. caluus, Ghe. de noua domo, Jo. beberow, hen-
ricus radolfi, wedekinus fnakenborch, Jo. capop, Jo. de cerzelin, et magifiri guldarum pracfatus Jo,
caluus, thidericus de ftudenize, Martinus rolowe, henricus feap, Item magifter Gherard de clecie, domi-
nus hinricus Koco et alii fide digni. Datum aono Domini M®, CCC®. XX, In die fanctorum perpe-
tue et felicitatis virginum,